remuneração de depósitos a prazo, 
precificação de produtos e serviços chegou à 
R$ 27,35 milhões. 

O resultado do exercício 2022 chegou à casa 
dos R$ 9,04 milhões. Isso significa que cada 
cooperado, em média, teve um ganho nos 
últimos 12 meses de R$ 1.745,00 (Mil, 
setecentos e quarenta e cinco reais). 

GANHO 
SOCIAL,
MOTIVO ESPECIAL
PARA SER UM 
COOPERADO SICOOB 
CREDINACIONAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Cooperativa de Crédito Credinacional Ltda. – SICOOB CREDINACIONAL, re-
unido em 17/03/2022, em cumprimento do art.